淳安县人民政府
关于公开征集2019年民生实事项目的公告
2018年第1号
近年来，县政府通过每年实施为民办实事工程，有效解决了一批人民群众关注的热点、难点问题。为进一步扩大政府民意工作基础，继续办好民生实事，现就公开征集2019年民生实事项目公告如下：
一、征集时间
2018年8月20日至2018年9月30日。
二、征集原则
1．贴合民生需求。建议的民生实事项目应是人民群众呼声强烈、急需解决且社会效益较为突出的民生类公共事业项目。

2．体现普惠效应。建议的民生实事项目应具有较强的代表性和广泛的受益面（个别单位或个人要求解决的问题不作为民生实事项目）。

3．具有可行性。建议的民生实事项目应充分考虑我县发展实际与群众需求，原则上当年建设、当年竣工、当年见效。

4．项目一事一提。建议的民生实事项目应条理清晰、内容简明扼要，一事一提。

三、征集方式和对象
以公开征集、集体征集和向特定对象征集的方式进行征集，具体分乡镇部门、党代表、人大代表、政协委员、淳安商会（同乡会）和市民六个层面。

四、报送方式
1．各乡镇部门通过党政网内部邮件发送至县发展和改革局“2019年民生实事项目征集收件箱”。
2．党代表、人大代表、政协委员、淳安商会（同乡会）分别由县委组织部、县人大办公室、县政协办公室、县委统战部（工商联）负责组织征集和梳理汇总。
3．市民个人可登录“中国淳安千岛湖门户网”（http://www.qdh.gov.cn/）或“千岛湖新闻网” （http://www.qdhnews.com.cn/），点击“2019年民生实事项目征集”栏目下载民生实事项目征集表，填写后发送电子邮件至：zjcaxfgj@163.com，或邮寄至淳安县发展和改革局办公室（地址：千岛湖镇环湖北路655号1201室，邮政编码：311700，联系电话：64813824，联系人：华泽茜）。
附件：2019年民生实事项目征集表（个人）
                            淳安县人民政府
                             2018年8月17日
附件
2019年民生实事项目征集表（个人）

	您认为2019年最需要办的民生实事项目

	项目名称

	项目现状、实施内容及要求：

	姓名

	身份

	年龄

	地址

	手机号码

备注：1．一件民生实事项目填一张表，如有两件以上民生实事项目建议，请按民生实事项目建议件数分别填写。2．身份选填：党代表、人大代表、政协委员、商会（同乡会）、市民。